 04 (quatro) módulos terminais fixos, com dimensões aproximadas de 0,46 x 

1,12 x 3,00 m (LxPxH); 

 Total de 540 faces sendo 447 faces com altura externa de 3,00m e 9 níveis e 

93 faces com altura externa de 2,30m e 6 níveis para pastas funcionais. 

 4 (quatro) vãos operacionais;  

 4.581 (quatro mil, quinhentos e oitenta e uma) prateleiras reguláveis, com 

profundidade aproximada de 410 mm; 

 23 (vinte e três) caixas de comando para acionamento dos módulos 

eletrônicos, equipadas com Controles Lógicos Programáveis da marca Altus, 

inversores de frequência da marca WEG e sistemas de proteção elétrica

[...]

 1 (um) módulo terminal fixo, com dimensões aproximadas de 0,46 x 13,50 x 

2,00 m (LxPxH); 

 1 (um) módulo terminal fixo, com dimensões aproximadas de 0,46 x 8,40 x 

2,00 m (LxPxH); 

 Total de 456 faces com altura externa de 2,00m e 9 níveis de prateleiras. 

 2 (dois) vãos operacionais;  

 2.280 (duas mil, duzentos e oitenta) prateleiras reguláveis, com profundidades 

aproximadas de 370 e 410 mm; 

 16 (dezesseis) caixas de comando para acionamento dos módulos 

eletrônicos, equipadas com Controles Lógicos Programáveis da marca Altus, 

inversores de frequência da marca WEG e sistemas de proteção elétrica